
Posudek oponenta diplomové práce
Autor práce (jméno a příjmení) Štěpánka ŠTEMBEROVÁ
Název práce Veřejné zakázky na municipální úrovni
Název a typ studijního programu Ekonomika a management / Navazující
Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KUF
Vedoucí práce Jílek Milan, doc. Ing. Ph.D.
Oponent Ing. Pavel Kollar

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 100 %
2. Logická struktura práce 100 %
3. Naplnění cíle práce 100 %
4. Metodologický postup 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 100 %
6. Praktický přínos práce 75 %
7. Práce s literaturou 100 %
8. Formální stránka 100 %

Závěr
Výsledek: 96.25 bodů
Hodnocení práce známkou: výborně
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

V práci je přehledně zpracována problematika veřejných zakázek, příklady
konkrétních zakázek dvou měst ČR dobře doplňují teoretickou část.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

V práci autorka navrhuje využít více dílčích kritérií hodnocení nabídek než jednoho
kritéria (nejnižší ceny). Není ale kritérium nejnižší ceny nejtransparentnější, tj. nebyl
by při využití vícekriteriálního výběru větší prostor pro manipulaci s pořadím při
výběru nejlepší nabídky?

Datum: 20.05.2014 Podpis oponenta diplomové
práce


	Posudek oponenta diplomové práce
	Hodnocení práce
	Závěr
	Otázky pro diskusi a poznámky
	Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce
	Otázky nebo témata pro diskusi před komisí




